Gebyar PAUD Ramadhan tersebut digelar oleh Pokja Bunda PAUD Barru yang
diketuai oleh drg. Hj. Nurul Huda S, MARS., bekerjasama dengan PKK Barru.
Kegiatan ini diisi dengan lomba hafalan surah pendek dan lomba azan tingkat
PAUD se kabupaten Barru.

"Pada hari ini kita sangat bersyukur dapat melaksanakan kegiatan Gebyar Paud
Ramadhan 1444 H/2023 M", kata Hasnah yang juga Ketua Bunda PAUD Barru
diawal sambutannya.

Menurutnya, yang menjadi pertimbangan untuk melaksanakan kegiatan pada hari
ini di samping untuk bersilaturahim juga untuk mendidik anak-anak agar
mencintai Al-Qur'an.